

# Kodestuen ApS

Kløvermarken 34  
9510 Arden

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/04/2019**

---

**Christian Ulrich**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kodestuen ApS  
Kløvermarken 34  
9510 Arden

CVR-nr: 38996290

Regnskabsår: 01/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive IT-virksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK -20.970. Balancen viser en egenkapital på DKK 29.030.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.109.094</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.128.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.224
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.680</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-485
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-24.165</b>
Skat af årets resultat .....		3.195
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-20.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-20.970

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		212.058
Tilgodehavende skat .....		3.195
Andre tilgodehavender .....		15.416
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>230.669</b>
Likvide beholdninger .....		77.526
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>308.195</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>308.195</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-20.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.888
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		157.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		95.154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.165</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.165</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>308.195</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-20.970	-20.970
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-20.970	29.030

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	865.522
Pensionsbidrag	137.700
Andre omkostninger til social sikring	125.328
	<u>1.128.550</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet CU Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2